Pascu,
Reveica I. Găitan, Maria Prisou, Paras-
chiva Gămulea, Parasohiva Pernea, Marina
Stoica, câte 1 fl.; Elena G. Ioan, Maria
GheorghiovicI, Susana Popoviol, M. Bratu,
ludita Watasianu, Parasohiva Olteanu, Ma
rina NeguțI, Reveioa Belindesou, Reveioa
Bobancu, Hermina A. Moldovan oâte
50 cr.

Brașov, 4/16 Ianuarie 1896.
Pentru comitetul Reuniunei femeilor

române:
Agnes Dușoiu, Lazar Nastasi,
vicepresidentă. aotuar.

SOIRI ULTIME.
Budapesta, 15 Ianuarie. In șe

dința de astăcji a camerei ungare
contele Albert Apponyi ținu o lungă
vorbire, în care espuse condițiunile
sale de pacificare.